ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara Municipal de Terenos-MS

' -airóor-

AUTOR: HELDERNOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao
departamento de obras a instalaçâo de pontos de ônibus em frente a entrada da Pedro
Celestino que dá acesso a CAMVA (Jarnic), em frente da entrada que dá acesso ao P.A
Ouro Branco e Recanto Nuara, e manutenções dos pontos de ônibus na BR 262 de
Terenos até o Cachoeirâo.

JUSTIFICATIVÀ

A presente indicaçào destina-se a atender solicitaçâo dos
moradores e usuários dos transportes públicos e privados, visando melhores condições
de uso.

Sala das Sessões, l0 de setembro de 2021.

DER BORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Ruà lsaàc Cardoso, 251 CÉp: 79 190 00 terenos-Ms/TeteÍone: ( 67,|3246.76jO l3246.TBA

l'l .:''"r r-:[-i,,!::lliit.' -jrr9 J Jcrl. -:-.-'--- -Lj-}"': tc
.--. \..-^* 9o- tR

Requerimento

Indicaçâo

Projeto de
Flmenda

x

N" I l3/2.021

www camataterênô9 m§ gov.br - çs1n61s7s1s6ot.seoetotio@gúoil.com

Documento publicado em 2021-09-27 10:50:57 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 786796522